1

ПРОТОКОЛ № 15/20
Заседания Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

г. Самара  07.04.2020 г.

Форма прохождения
заседания:

Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование по
средствам видеоконференции.

Дата прохождения
заседания

07.04.2020 г.

Место прохождения
заседания:

г. Самара, Московское шоссе 55. оф.1023

Время открытия
заседания:

10.00

Время закрытия
заседания:

11.00

Дата составления
протокола:

07.04.2020 г.

Присутствовали: Председатель комитета –
Матяев Сергей Александрович
Члены комитета:
Чогонова Наталья Викторовна
Матвеева Анна Геннадьевна

Секретарь заседания: Чогонова Н. В. (протокол № 01 от 16.01.2020 г.)

Председатель Дисциплинарного комитета Матяев Сергей Александрович огласил

присутствующих на заседании по средствам видеоконференции, указав, что присутствуют 3 из 3
членов комитета, что составляет 100%. Кворум имеется.

Открытым голосованием участники заседания единогласно приняли решение утвердить
следующую повестку дня заседания:

1. О переносе назначенного заседания Дисциплинарного комитета Ассоциации «СРО
«СредВолгСтрой».

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня единогласно возложено на

Матвееву А.Г.

           Председатель Дисциплинарного комитета Матяев С.А. предложил приступить к работе по
рассмотрению вопросов повестки дня заседания членов комитета.

Вопрос № 1 повестки дня:

О переносе назначенного заседания Дисциплинарного
комитета Ассоциации «Саморегулируемая организация
«СредВолгСтрой».

Слушали:

   Председателя Дисциплинарного комитета Матяева С.А., который сообщил
о необходимости переноса заседания Дисциплинарного комитета, по
рассмотрению нарушения, допустившего ООО «Транс-Сервис 163» (ИНН
6316176890) и ООО СК «Эталон Строй» (ИНН 6318036987),
назначенного на 07.04.2020 г., по причине введения на территории
Самарской области и Российской Федерации, в соответствии с
Постановления Правительства Российской Федерации №239 от 02.04.2020г.
режима самоизоляции.
    Перенести заседаний на с 07.04.2020 г. на 14.05.2020 г. в 10.00 часов,
в помещении офис 1023 по адресу: г. Самара, Московское шоссе, д.55. о чем
уведомить участников заседания.

2

Решения по вопросу №1
повестки:

Перенести заседание Дисциплинарного комитета с 07.04.2020 г.
на 10.00 часов 14.05.2020 г., в помещении оф. 1023 по адресу:
г. Самара, Московское шоссе, д.55.

Голосование: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов. Решение
принято единогласно.

       Решение по всем вопросам повестки дня заседания Дисциплинарного комитета Ассоциации
«СРО «СВС» приняты, вопросов не поступило.
     Председатель Дисциплинарного комитета объявил о закрытии заседания.

Председатель Дисциплинарного
комитета Ассоциации «СРО «СВС»

Матяев С.А.

 (подпись)

Секретарь заседания       Чогонова Н.В.

  (подпись)